
Hos no. 8 ApS

CVR-nr.: 37657646

Hospitalsgade 8
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/04/2023

Joanna Møller Kjærhus Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hos no. 8 ApS
Hospitalsgade 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 37657646
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Hos No. 8 ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er frisørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 90.917, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 49.869.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		803.217	968.490
Personaleomkostninger	1	-917.570	-924.181
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-4.317
Andre driftsomkostninger		-3.201	0
Resultat af ordinær primær drift		-117.554	39.992
Øvrige finansielle omkostninger		-2.063	-2.098
Ordinært resultat før skat		-119.617	37.894
Skat af årets resultat	2	28.700	-8.500
Årets resultat		-90.917	29.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.917	29.394
I alt		-90.917	29.394

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		43.583	42.278
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.583	42.278
Anlægsaktiver i alt		43.583	42.278
Fremstillede varer og handelsvarer		40.836	55.623
Varebeholdninger i alt		40.836	55.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.015	663
Udskudte skatteaktiver		37.900	9.200
Andre tilgodehavender		39.053	41.984
Periodeafgrænsningsposter		1.525	0
Tilgodehavender i alt		79.493	51.847
Likvide beholdninger		67.291	216.196
Omsætningsaktiver i alt		187.620	323.666
AKTIVER I ALT		231.203	365.944

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-131	90.786
Egenkapital i alt		49.869	140.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.011	257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.323	224.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.334	225.158
Gældsforpligtelser i alt		181.334	225.158
PASSIVER I ALT		231.203	365.944

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	90.786	0	140.786
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-90.917	0	-90.917
Egenkapital, ultimo	50.000	-131	0	49.869

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	841.271	850.107
Pensionsbidrag	41.772	46.360
Andre omkostninger til social sikring	34.527	27.714
	<u>917.570</u>	<u>924.181</u>

2. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	28.700	-8.500
	<u>28.700</u>	<u>-8.500</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Lejeforpligtelser, 6 måneders opsigelsesperiode	101.890	92.367

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	3